
Seychely: % Adults living with overweight or obesity in the Seychelles
1989-2013
Muži

 

1990 1995 2000 2005 2010
0

10

20

30

40

50

60

Nadváha alebo obezita

%
 d

os
pe

lý
ch

 ž
ijú

ci
ch

 s
 n

ad
vá

ho
u 

al
eb

o 
ob

ez
ito

u

Typ prieskumu: Nameraná hodnota

Odkazy: For full details of references visit https://data.worldobesity.org/

Ak nie je uvedené inak, za nadváhu sa považuje, ak je BMI index medzi 25 kg a 29,9 kg/m² a za obezitu sa považuje, ak je BMI index vyšší ako 30 kg/m².

Na zber týchto údajov sa mohli použiť rôzne metodiky, a preto údaje z rôznych prieskumov nemusia byť striktne porovnateľné. Použité metodiky si môžete pozrieť v pôvodných zdrojoch
údajov

https://data.worldobesity.org/

